




Vítám vás. Tento web už nevyužíváme. Pojďte prosím sem...





... na můj osobní web, kde je k dispozici mnohem více informací a inspirace. Najdete ho na www.MarketaKralova.cz. Děkuji a omlouvám se. :-)




Přejít na web MarketaKralova.cz









		
		[image: SOLIS ORTUS]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	Úvod
	Blog
	Web MK
	Konzultace
	Diář
	Reference
	Kontakt


				


			

			





Bohužel,

tato stránka na webu není





Možná jste se přepsal/a v URL adrese, nebo se pokazilo něco jiného.
Zkuste to tedy znovu z úvodní stránky.

Nicméně věřím, že vše se děje z nějakého důvodu, a tak když už jste tu, stáhněte si alespoň moji relaxační mp3 nahrávku Motivace k poznání jazyka a zaposlouchejte se.









Objevte svou pravou motivaci

k poznání jazyka






Motivace je pro poznání jazyka klíčová. Jak ale objevit skutečně tu pravou, která vyvěrá z vás samotných a vede vás k dosažení svých milníků?

Stáhněte si podporující meditaci Motivace k poznání jazyka v mp3 nahrávce zdarma a objevte, kde je váš vnitřní tažný motor pro poznání toho jazyka, pro něž se rozhodnete.




To potřebuji!













	


		Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky


	♥ © 2012-2023 SOLIS ORTUS s.r.o. | Hurá za poznáním


		







Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesPřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníPřijmout vše














Zadejte níže svůj e-mail a obratem získejte mp3 nahrávku zdarma, která vám dorazí emailem. Navíc získáte přístup
k pravidelné dávce jazykové inspirace. :)







Vložte jméno, email a zaposlouchejte se. O své posluchače se pečlivě starám, proto jsou u mě Vaše osobní údaje (jméno, emailová adresa) v bezpečí. Budeme je (SOLIS ORTUS s.r.o. IČ: 06501125 a Ing. Markéta Králová IČ: 01147081) zpracovávat pouze za účelem zasílání newsletterů se zajímavým obsahem a nabídkami z oblasti poznávání jazyků s přesahem do osobního rozvoje v souladu s platnou legislativou a zásadami ochrany osobních údajů.

Svůj souhlas se zasíláním a zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat prostřednictvím odhlašovacího odkazu v každém zaslaném emailu.























  
